Câmara Municipal de Afonso Cláudio

Praça da Independência, s/n - Tel.: 735-1234

Cep. 29.600 - Afonso Cláudio - Esp. Santo

ATO N5 0 24/91 - GPmPC.

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DDE

AFONSO CLÁUDIO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DAS ATRIBUI

ÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI.

R 1 S 0 L V 1:-

. CONSIDERAR SUSPENSAS AS. ATIVIDADES

NAS REPARTIÇÕES INTERNAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁU

DIO/ES, A PARTIR-DAS 15:00 HORAS DO DIA 22 DE AGOSTO DO MÊS

E ANO EM CURSO, DEVIDO AO FALECIMENTO DA SRA. MAHrA;iy[ARTINSjDE

FRBITAS, AVÓ MATERNA DO FUNCIONÁRIO DESTE PODER LEGISLATIVO,

OSVALDO TARSO ALMEIDA.

O-
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL

AFONSO CLÁUDIO, 22 DE AGOSTO DE 1991

1

.NCISCO GUEDES

PRESIDENTE